
Российская Федерация 
Дума городского округа Рефтинский 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 40 заседания Думы 5 созыва 

 
от «28» августа  2012 года                                                                                                         п. Рефтинский 
 
О внесении изменения в решение 
Думы городского округа Рефтинский 
4 созыва от 15 декабря 2011 года № 360 
«О бюджете городского округа Рефтинский 
на 2012 год и плановый период 2013 и  
2014 годов» (в редакции от 31.07.2012 года) 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях единства бюджетной 

политики, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года 
№ 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации» (в редакции от 26.06.2012 года), пункта 1 части 1 статьи 6 Устава городского округа 
Рефтинский,  

Дума городского округа Рефтинский 
 

РЕШИЛА: 
1. В приложении № 3, утвержденном решением Думы городского округа Рефтинский 4 

созыва от 15.12.2011 года № 360 «О бюджете городского округа Рефтинский на 2012 год и плановый 
период 2013 и 2014 годов» (в редакции от 31.07.2012 года), дополнить Перечень главных 
администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский на 2012 год и плановый период 2013 
и 2014 годов, добавив главному администратору администрации городского округа Рефтинский 
следующие коды бюджетной классификации  

№ 
п/п 

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора 
поступлений и наименование кодов 
бюджетной классификации 

главного 
админис- 
тратора  
доходов 

доходов бюджета ГО 
Рефтинский 

14.1 901 1 08 07 173 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу 
органом местного самоуправления 
городского округа специального 
разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных 
средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) 
крупногабаритных грузов, зачисляемая в 
бюджеты городских округов 

19.1 901 1 17 05 040 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы в бюджеты 
городских округов 

      2.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского 
округа Рефтинский «Рефтинский вестник». 
 
И.о.Председателя Думы                                 Глава  
городского округа Рефтинский                                   городского округа Рефтинский 
______________А.А.Обоскалов                                _____________С.Г.Пшеницын 


